[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	1.            Р Е Ш Е Н И Е

   23.12. 2021                                               с. Верх-Камышенка                                                             №  40

Об утверждении графика приема
избирателей депутатами Собрания депутатов
Верх-Камышенского сельсовета
Заринского района Алтайского края на 2022 год

    	В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Верх-Камышенский сельсовет Заринского района Алтайского края Собрание депутатов Верх-Камышенского сельсовета
РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов Верх-Камышенского сельсовета на 2022 год (прилагается).
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Верх-Камышенского сельсовета и на Web  странице Администрации Верх-Камышенского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://zarinray.ru во вкладке «сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        Н.И. Савельева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
Верх-Камышенского сельсовета
от 23.12.2021 № 40

Г Р А Ф И К
приёма избирателей депутатами Собрания депутатов
Верх-Камышенского сельсовета на  2022 год

	№
округа
	Фамилия, Имя,
Отчество депутата

	День
приёма
	Место приема
	Телефон
в день
приема
	Время
приёма

	1
	Кугай Иван Николаевич
	1и 4 неделя месяца
вторник
	с.Верх-Камышенка
Администрация сельсовета
	35-5-06
	с 14.00 до 16.00

	2
	Савельева Надежда Ильинична
	1 и 3 неделя месяца
вторник
	с.Верх-Камышенка
Администрация сельсовета
	35-5-06
	с 14.00 до 16.00

	3
	Койнова Валентина Ивановна
	4 неделя месяца
вторник
	с.Верх-Камышенка
Администрация сельсовета
	35-5-06
	с 14.00 до 16.00

	4
	Цатиашвили Анна Сергеевна
	1 неделя месяца
 вторник
	с.Верх-Камышенка
Администрация сельсовета
	35-5-06
	с 14.00 до 16.00

	5
	Воштер Ирина Дмитриевна
	3 неделя месяца
вторник
	с.Верх-Камышенка
Администрация сельсовета
	35-5-06
	с 14.00 до 16.00

image1.png